
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З  

 г. Владивосток №   
 

 

Об аккредитации граждан для общественного наблюдения  

за проведением государственной итоговой аттестации  

на территории Приморского края в 2021 году 

 

 

В соответствии с ч. 3 ст. 77 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации и Федеральной службы  

по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 № 190/1512  

«Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования», приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы  

по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 № 189/1513  

«Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования», приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 28.06.2013 № 491 

«Об утверждении Порядка аккредитации граждан в качестве общественных 

наблюдателей при проведении государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования, всероссийской олимпиады школьников и олимпиад школьников», 

приказом министерства образования Приморского края  

от 20.01.2021 № 23а-28 «Об осуществлении общественного наблюдения при 

проведении государственной итоговой аттестации по образовательным 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-484 от 01.04.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 1 из 13. Страница создана: 01.04.2021 09:27



 2 

программам основного общего и среднего общего образования, всероссийской 

олимпиады школьников и олимпиад школьников на территории Приморского 

края», в целях соблюдения установленного порядка проведения государственной 

итоговой аттестации в Приморском крае в 2021 году, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Аккредитовать состав общественных наблюдателей при проведении 

аккредитации граждан для общественного наблюдения за проведением 

государственной итоговой аттестации на территории Приморского края  

в 2021 году, согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

министра образования Приморского края Шкуратскую М.В. 

 

 

Заместитель председателя 

Правительства Приморского края – 

министр образования Приморского 

края 

 

 

Н.В. Бондаренко 

 

 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-484 от 01.04.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 2 из 13. Страница создана: 01.04.2021 09:27



1 

 

 Приложение 

к приказу министерства образования 

Приморского края 

от 05.03.2021 г. № 23а-304 

 

 

Перечень граждан, аккредитуемых для общественного наблюдения за проведением 

государственной итоговой аттестации на территории Приморского края в 2021 году 

 

№ п/п Муниципальное 

образование 

ФИО Номер 

удостовер

ения 

Род занятий 

1. 1 Владивостокский 

городской округ 

Славинскене  

Анна Викторовна 

955 служащий 

2.  Владивостокский 

городской округ 

Коростелева  

Ольга Григорьевна 

956 
самозанятая 

3.  Владивостокский 

городской округ 

Попова  

Ольга Петровна 

957 
домохозяйка  

4.  Владивостокский 

городской округ 

Цой  

Диана Памировна 

958 
домохозяйка 

5.  Шкотовский 

муниципальный район 

Григораш  

Светлана Даниловна 

959 служащий 

6.  Шкотовский 

муниципальный район 

Астрелина 

Татьяна Ивановна 

960 домохозяйка 

7.  Шкотовский 

муниципальный район 

Смородина  

Светлана Владимировна 

961 служащий 

8.  Шкотовский 

муниципальный район 

Смородин  

Игорь Анатольевич 

962 служащий 

9.  Шкотовский 

муниципальный район 

Козловский  

Роман Сергеевич 

963 служащий 

10.  Шкотовский 

муниципальный район 

Тарасова  

Галина Федоровна 

964 домохозяйка 

11.  Шкотовский 

муниципальный район 

Тарасова  

Елена Владимировна 

965 служащий 

12.  Шкотовский 

муниципальный район 

Войт  

Татьяна Леонидовна 

966 служащий 

13.  Шкотовский 

муниципальный район 

Кирнева  

Татьяна Николаевна 

967 служащий 

14.  Шкотовский 

муниципальный район 

Примак  

Елена Николаевна 

968 служащий 

15.  Шкотовский 

муниципальный район 

Корф  

Татьяна Олеговна 

969 служащий 

16.  Шкотовский 

муниципальный район 

Романенко  

Ирина Олеговна 

970 служащий 

17.  Шкотовский 

муниципальный район 

Думнова  

Галина Сергеевна 

971 домохозяйка 

18.  Шкотовский 

муниципальный район 

Карцевич  

Оксана Уктамовна 

972 служащий 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-484 от 01.04.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 3 из 13. Страница создана: 01.04.2021 09:27



2 

 

19.  Шкотовский 

муниципальный район 

Зернова  

Елена Валерьевна 

973 служащий 

20.  Шкотовский 

муниципальный район 

Новакова  

Зоя Филипповна 

974 пенсионер 

21.  Шкотовский 

муниципальный район 

Подберезных  

Татьяна Анатольевна 

975 служащий 

22.  Шкотовский 

муниципальный район 

Селиванова  

Ольга Васильевна 

976 служащий 

23.  Черниговский 

муниципальный район 

Разгулов  

Виталий Юрьевич 

977 служащий 

24.  Черниговский 

муниципальный район 

Кожухарь  

Алла Валерьевна 

978 домохозяйка 

25.  Черниговский 

муниципальный район 

Мельник  

Анна Александровна 

979 служащий 

26.  Черниговский 

муниципальный район 

Эпова  

Елена Николаевна 

980 домохозяйка 

27.  Черниговский 

муниципальный район 

Лысенко  

Юлия Павловна 

981 служащий 

28.  Черниговский 

муниципальный район 

Шкварковская  

Яна Вениаминовна 

982 служащий 

29.  Черниговский 

муниципальный район 

Силищева  

Ирина Александровна 

983 служащий 

30.  Черниговский 

муниципальный район 

Березина  

Александра Александровна 

984 домохозяйка 

31.  Черниговский 

муниципальный район 

Моисеенко  

Ирина Александровна 

985 служащий 

32.  Черниговский 

муниципальный район 

Щепилова  

Виктория Анатольевна 

986 служащий 

33.  Черниговский 

муниципальный район 

Кучина  

Наталья Анатольевна 

987 служащий 

34.  Черниговский 

муниципальный район 

Минькина  

Ольга Владимировна 

988 служащий 

35.  Черниговский 

муниципальный район 

Троценко  

Марина Ивановна 

989 индивидуальный 

предприниматель 

36.  Черниговский 

муниципальный район 

Иващенко  

Светлана Владимировна 

990 служащий 

37.  Черниговский 

муниципальный район 

Кривохижина  

Ольга Борисовна 

991 служащий 

38.  Черниговский 

муниципальный район 

Колесникова  

Ирина Николаевна 

992 пенсионер 

39.  Черниговский 

муниципальный район 

Кудрявцева 

Евгения Сергеевна 

993 служащий 

40.  Черниговский 

муниципальный район 

Шубодер  

Елена Николаевна 

994 служащий 

41.  Черниговский 

муниципальный район 

Красикова  

Светлана Александровна 

995 служащий 

42.  Яковлевский 

муниципальный район 

Котенок  

Владимир Иванович 

996 служащий 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-484 от 01.04.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 4 из 13. Страница создана: 01.04.2021 09:27



3 

 

43.  Яковлевский 

муниципальный район 

Манихова  

Валентина Георгиевна 

997 служащий 

44.  Яковлевский 

муниципальный район 

Вовченко 

Ольга Владимировна 

998 служащий 

45.  Яковлевский 

муниципальный район 

Дрожжина  

Елена Викторовна 

999 домохозяйка 

46.  Яковлевский 

муниципальный район 

Попова 

Галина Николаевна 

1000 пенсионер 

47.  Яковлевский 

муниципальный район 

Субботина 

Лидия Викторовна 

1001 служащий 

48.  Владивостокский 

городской округ 

Данилова  

Екатерина Владимировна 

1002 
служащий 

49.  Владивостокский 

городской округ 

Саенко  

Максим Андреевич 

1003 
служащий 

50.  Владивостокский 

городской округ 

Полуэктова  

Юлия Валерьевна 

1004 
служащий 

51.  Владивостокский 

городской округ 

Смаль  

Евгения Анатольевна 

1005 
служащий 

52.  Владивостокский 

городской округ 

Сочивец  

Юлия Борисовна 

1006 индивидуальный 

предприниматель 

53.  Владивостокский 

городской округ 

Ребриков  

Денис Александрович 

1007 
служащий 

54.  Владивостокский 

городской округ 

Костенко  

Юлия Сергеевна 

1008 
студент 

55.  Владивостокский 

городской округ 

Шуберт  

Анна Игоревна 

1009 
студент 

56.  Владивостокский 

городской округ 

Зайцева  

Анна Дмитриевна 

1010 
студент 

57.  Владивостокский 

городской округ 

Кашуба  

Дарья Андреевна 

1011 
студент 

58.  Владивостокский 

городской округ 

Куликова  

Дарья Сергеевна 

1012 
студент 

59.  Владивостокский 

городской округ 

Григоренко  

Татьяна Александровна 

1013 
домохозяйка 

60.  Владивостокский 

городской округ 

Коломейцева  

Наталья Андреевна 

1014 
служащий 

61.  Владивостокский 

городской округ 

Опарина  

Кристина Игоревна 

1015 индивидуальный 

предприниматель 

62.  Владивостокский 

городской округ 

Помелова  

Марина Андреевна 

1016 
служащий 

63.  Владивостокский 

городской округ 

Варфоломеева  

Марина Анатольевна 

1017 
служащий 

64.  Владивостокский 

городской округ 

Чиобану  

Евгения Владимировна 

1018 
служащий 

65.  Владивостокский 

городской округ 

Максимова  

Светлана Сергеевна 

1019 
служащий 

66.  Владивостокский 

городской округ 

Билая  

Анна Петровна 

1020 
служащий 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-484 от 01.04.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 5 из 13. Страница создана: 01.04.2021 09:27



4 

 

67.  Владивостокский 

городской округ 

Корнева  

Любовь Петровна 

1021 
домохозяйка 

68.  Владивостокский 

городской округ 

Губарь  

Лана Викторовна 

1022 
домохозяйка 

69.  Владивостокский 

городской округ 

Нуриева  

Вера Викторовна 

1023 
служащий 

70.  Владивостокский 

городской округ 

Виноградская  

Ирина Александровна 

1024 
служащий 

71.  Владивостокский 

городской округ 

Заусаев  

Игорь Михайлович 

1025 
служащий 

72.  Владивостокский 

городской округ 

Киселева  

Ксения Владимировна 

1026 
служащий 

73.  Владивостокский 

городской округ 

Белова  

Светлана Александровна 

1027 
домохозяйка 

74.  Владивостокский 

городской округ 

Гусева  

Елена Геннадьевна 

1028 
домохозяйка 

75.  Владивостокский 

городской округ 

Долгова  

Татьяна Евгеньевна 

1029 
служащий 

76.  Владивостокский 

городской округ 

Кит  

Юлия Николаевна 

1030 
служащий 

77.  Владивостокский 

городской округ 

Кулешова  

Любовь Архиповна 

1031 
служащий 

78.  Владивостокский 

городской округ 

Нагайцева  

Екатерина Александровна 

1032 
служащий 

79.  Владивостокский 

городской округ 

Крекотень  

Елена Вячеславовна 

1033 
служащий 

80.  Владивостокский 

городской округ 

Смирнова  

Екатерина Юрьевна 

1034 
домохозяйка 

81.  Владивостокский 

городской округ 

Эйдус  

Елена Евгеньевна 

1035 
служащий 

82.  Владивостокский 

городской округ 

Цивинская  

Нина Алексеевна 

1036 
служащий 

83.  Владивостокский 

городской округ 

Акимцова  

Вера Геннадьевна 

1037 
служащий 

84.  Владивостокский 

городской округ 

Еськова  

Оксана Сергеевна 

1038 
служащий 

85.  Владивостокский 

городской округ 

Ярмухаметова  

Анна Васильевна 

1039 
домохозяйка 

86.  Владивостокский 

городской округ 

Солодушко  

Ирина Александровна 

1040 
домохозяйка 

87.  Владивостокский 

городской округ 

Прилуцкая  

Татьяна Николаевна 

1041 
домохозяйка 

88.  Владивостокский 

городской округ 

Север  

Елена Сергеевна 

1042 
служащий 

89.  Владивостокский 

городской округ 

Кильчевский  

Денис Александрович 

1043 индивидуальный 

предприниматель 

90.  Владивостокский 

городской округ 

Ключник  

Татьяна Игоревна 

1044 
служащий 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-484 от 01.04.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 6 из 13. Страница создана: 01.04.2021 09:27



5 

 

91.  Владивостокский 

городской округ 

Щербаков  

Олег Викторович 

1045 
служащий 

92.  Владивостокский 

городской округ 

Лыкова  

Светлана Александровна 

1046 
служащий 

93.  Владивостокский 

городской округ 

Шпакова  

Евгения Васильевна 

1047 
домохозяйка 

94.  Владивостокский 

городской округ 

Атюшева  

Светлана Геннадьевна 

1048 
домохозяйка 

95.  Владивостокский 

городской округ 
Балабанова  

Александра Валерьевна 

1049 индивидуальный 

предприниматель 

96.  Владивостокский 

городской округ 
Турилкина  

Евгения Николаевна 

1050 индивидуальный 

предприниматель 

97.  Владивостокский 

городской округ 

Лысых  

Ираида Константиновна 

1051 
служащий 

98.  Владивостокский 

городской округ 

Пустушкина  

Светлана Юрьевна 

1052 индивидуальный 

предприниматель 

99.  Владивостокский 

городской округ 

Мединская  

Лариса Вячеславовна 

1053 
служащий 

100.  Владивостокский 

городской округ 

Устинова  

Елена Федоровна 

1054 
служащий 

101.  Владивостокский 

городской округ 

Капитан  

Светлана Александровна 

1055 
служащий 

102.  Владивостокский 

городской округ 

Фазалеева  

Алёна Валерьевна 

1056 
служащий 

103.  Владивостокский 

городской округ 

Гонтарь  

Ольга Витальевна 

1057 
пенсионер 

104.  Владивостокский 

городской округ 

Палей  

Оксана Викторовна 

1058 
служащий 

105.  Владивостокский 

городской округ 

Дормидонтова  

Надежда Валерьевна 

1059 
домохозяйка 

106.  Владивостокский 

городской округ 

Сенькова  

Наталья Николаевна 

1060 
служащий 

107.  Владивостокский 

городской округ 

Румянцева  

Милена Владимировна 

1061 
служащий 

108.  Владивостокский 

городской округ 

Шевелева  

Дина Аваковна 

1062 
служащий 

109.  Владивостокский 

городской округ 

Орлова  

Елена Николаевна 

1063 
служащий 

110.  Владивостокский 

городской округ 

Бурмистрова  

Юлия Владимировна 

1064 
служащий 

111.  Владивостокский 

городской округ 

Пищук  

Майя Александровна 

1065 
служащий 

112.  Владивостокский 

городской округ 

Ковальчук Наталья 

Дмитриевна 

1066 
служащий 

113.  Владивостокский 

городской округ 

Верейкина  

Елена Валерьевна 

1067 
служащий 

114.  Владивостокский 

городской округ 

Сулла  

Мария Леонидовна 
1068 

служащий 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-484 от 01.04.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 7 из 13. Страница создана: 01.04.2021 09:27



6 

 

115.  Владивостокский 

городской округ 

Горюнова  

Елена Александровна 

1069 
служащий 

116.  Владивостокский 

городской округ 

Бардык  

Ольга Сергеевна 

1070 
домохозяйка 

117.  Владивостокский 

городской округ 

Быкова  

Анжелика Максимовна 

1071 индивидуальный 

предприниматель 

118.  Владивостокский 

городской округ 

Вопилова  

Екатерина Александровна 

1072 
служащий 

119.  Владивостокский 

городской округ 

Гринько  

Лариса Петровна 

1073 индивидуальный 

предприниматель 

120.  Владивостокский 

городской округ 

Кочедыкова  

Евгения Игоревна 

1074 
домохозяйка 

121.  Владивостокский 

городской округ 

Босалыго  

Евгения Викторовна 

1075 
служащий 

122.  Владивостокский 

городской округ 

Галущенко  

Яна Александровна 

1076 
служащий 

123.  Владивостокский 

городской округ 

Иванова  

Евгения Валерьевна 

1077 
служащий 

124.  Владивостокский 

городской округ 

Бородина  

Елена Викторовна 

1078 
служащий 

125.  Владивостокский 

городской округ 

Долина  

Светлана Николаевна 

1079 
служащий 

126.  Владивостокский 

городской округ 

Галкина  

Галина Петровна 

1080 
служащий 

127.  Владивостокский 

городской округ 

Третьяков  

Дмитрий Викторович 

1081 
служащий 

128.  Владивостокский 

городской округ 

Бондарева 

Екатерина Александровна 

1082 индивидуальный 

предприниматель 

129.  Владивостокский 

городской округ 

Кожикова  

Татьяна Владимировна 

1083 
служащий 

130.  Владивостокский 

городской округ 

Белошицкая  

Леся Михайловна 

1084 
домохозяйка 

131.  Владивостокский 

городской округ 

Татьмянина  

Юлия Владимировна 

1085 
домохозяйка 

132.  Владивостокский 

городской округ 

Полькина  

Наталья Владимировна 

1086 
домохозяйка 

133.  Владивостокский 

городской округ 

Бохан  

Лариса Михайловна 

1087 
служащий 

134.  Владивостокский 

городской округ 

Осипова  

Марина Николаевна 

1088 
домохозяйка 

135.  Владивостокский 

городской округ 

Латышева  

Татьяна Анатольевна 

1089 
служащий 

136.  Владивостокский 

городской округ 

Комарова  

Виктория Александровна 

1090 
домохозяйка 

137.  Владивостокский 

городской округ 

Марченко  

Нина Петровна 

1091 
служащий 

138.  Владивостокский 

городской округ 

Харенко  

Ольга Васильевна 

1092 
служащий 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-484 от 01.04.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 8 из 13. Страница создана: 01.04.2021 09:27



7 

 

139.  Владивостокский 

городской округ 

Сараджан  

Виктория Александровна 

1093 
служащий 

140.  Владивостокский 

городской округ 

Коробова  

Раиса Тихоновна 

1094 
пенсионер 

141.  Владивостокский 

городской округ 

Никифорова  

Светлана Анатольевна 

1095 
служащий 

142.  Владивостокский 

городской округ 

Кузнецова  

Надежда Валерьевна 

1096 
служащий 

143.  Владивостокский 

городской округ 

Мудрова  

Галина Сергеевна 

1097 
служащий 

144.  Владивостокский 

городской округ 

Савельева  

Елена Сергеевна 

1098 
служащий 

145.  Владивостокский 

городской округ 

Царева  

Александра Александровна 

1099 
служащий 

146.  Владивостокский 

городской округ 

Заева  

Елена Анатольевна 

1100 
домохозяйка 

147.  Владивостокский 

городской округ 

Казакова  

Ирина Александровна 

1101 
служащий 

148.  Владивостокский 

городской округ 

Джафарова  

Нина Анатольевна 

1102 
домохозяйка 

149.  Владивостокский 

городской округ 

Прилепо  

Анна Николаевна 

1103 
служащий 

150.  Владивостокский 

городской округ 

Браженко  

Ольга Владимировна 

1104 
домохозяйка 

151.  Владивостокский 

городской округ 

Полковникова  

Дарья Александровна 

1105 
домохозяйка 

152.  Владивостокский 

городской округ 

Ермолаева  

Ирина Викторовна 

1106 
служащий 

153.  Владивостокский 

городской округ 

Карпенюк  

Светлана Александровна 

1107 
домохозяйка 

154.  Владивостокский 

городской округ 

Хайлова  

Екатерина Анатольевна 

1108 
домохозяйка 

155.  Владивостокский 

городской округ 

Петрова  

Валентина Степановна 

1109 
пенсионер 

156.  Владивостокский 

городской округ 

Колганова  

Елена Петровна 

1110 
домохозяйка 

157.  Владивостокский 

городской округ 

Юркова  

Лидия Васильевна 

1111 
служащий 

158.  Владивостокский 

городской округ 

Дегтеренко  

Елена Валерьевна 

1112 
служащий 

159.  Владивостокский 

городской округ 

Марченко  

Ольга Сергеевна 

1113 
служащий 

160.  Владивостокский 

городской округ 

Курочкина  

Анна Александровна 

1114 
служащий 

161.  Владивостокский 

городской округ 

Дерябина  

Виктория Александровна 

1115 
служащий 

162.  Владивостокский 

городской округ 

Панкратова  

Ксения Сергеевна 

1116 
домохозяйка 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-484 от 01.04.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 9 из 13. Страница создана: 01.04.2021 09:27



8 

 

163.  Владивостокский 

городской округ 

Монид  

Ольга Владимировна 

1117 индивидуальный 

предприниматель 

164.  Владивостокский 

городской округ 

Жевтун  

Евгения Анатольевна 

1118 
домохозяйка 

165.  Владивостокский 

городской округ 

Гамзулина  

Александра Евгеньевна 

1119 
служащий 

166.  Владивостокский 

городской округ 

Халилова  

Ирина Игоревна 

1120 
служащий 

167.  Владивостокский 

городской округ 

Герасимчук  

Юлия Юрьевна 

1121 
служащий 

168.  Владивостокский 

городской округ 

Бардина  

Ирина Анатольевна 

1122 
домохозяйка 

169.  Владивостокский 

городской округ 

Лукьяненко  

Лилия Сергеевна 

1123 
домохозяйка 

170.  Владивостокский 

городской округ 

Тупиков  

Максим Борисович 

1124 
служащий 

171.  Владивостокский 

городской округ 

Саушина  

Татьяна Анатольевна 

1125 
домохозяйка 

172.  Владивостокский 

городской округ 

Кичик  

Виктория Ивановна 

1126 
домохозяйка 

173.  Владивостокский 

городской округ 

Король  

Александр Николаевич   

1127 
пенсионер 

174.  Владивостокский 

городской округ 

Леонова  

Елена Владимировна 

1128 
пенсионер 

175.  Владивостокский 

городской округ 

Кострикина  

Анастасия Владимировна 

1129 
самозанятая 

176.  Владивостокский 

городской округ 

Руденко  

Анастасия Александровна 

1130 
служащий 

177.  Владивостокский 

городской округ 

Наймушина  

Наталья Вячеславовна 

1131 
служащий 

178.  Владивостокский 

городской округ 

Демура  

Любовь Васильевна 

1132 
домохозяйка 

179.  Владивостокский 

городской округ 

Мазур  

Юлия Александровна 

1133 
служащий 

180.  Владивостокский 

городской округ 

Снытко  

Лариса Петровна 

1134 
служащий 

181.  Владивостокский 

городской округ 

Макарова  

Светлана Вячеславовна 

1135 
служащий 

182.  Владивостокский 

городской округ 

Башинская  

Галина Леонтьевна 

1136 
домохозяйка 

183.  Владивостокский 

городской округ 

Протопопова  

Елена Владимировна 

1137 
пенсионер 

184.  Владивостокский 

городской округ 

Кузин  

Константин Иванович 

1138 
служащий 

185.  Владивостокский 

городской округ 

Головня  

Алексей Сергеевич 

1139 
служащий 

186.  Владивостокский 

городской округ 

Кучма  

Светлана Александровна 

1140 
служащий 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-484 от 01.04.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 10 из 13. Страница создана: 01.04.2021 09:27



9 

 

187.  Владивостокский 

городской округ 

Перова  

Татьяна Владимировна 

1141 
служащий 

188.  Владивостокский 

городской округ 

Дрибенец  

Николай Александрович 

1142 
служащий 

189.  Владивостокский 

городской округ 

Уланова  

Ольга Анатольевна 

1143 
служащий 

190.  Владивостокский 

городской округ 

Харновец  

Николай Викторович 

1144 
служащий 

191.  Владивостокский 

городской округ 

Котовская  

Марина Григорьевна 

1145 
домохозяйка 

192.  Владивостокский 

городской округ 

Доленко  

Светлана Владимировна 

1146 
домохозяйка 

193.  Владивостокский 

городской округ 

Моргун  

Евгения Ивановна 

1147 
домохозяйка 

194.  Владивостокский 

городской округ 

Андреевичева  

Олеся Анатольевна 

1148 
домохозяйка 

195.  Владивостокский 

городской округ 

Тропина  

Елена Борисовна 

1149 
домохозяйка 

196.  Владивостокский 

городской округ 

Гарифуллина  

Оксана Александровна 

1150 служащий 

197.  Владивостокский 

городской округ 

Шелков  

Роман Сергеевич 

1151 служащий 

198.  Владивостокский 

городской округ 

Коновалова  

Светлана Владимировна 

1152 служащий 

199.  Владивостокский 

городской округ 

Малахов  

Роман Игоревич 

1153 индивидуальный 

предприниматель 

200.  Владивостокский 

городской округ 

Осадчук  

Вероника Викторовна 

1154 служащий 

201.  Владивостокский 

городской округ 

Брезовская  

Марта Михайловна 

1155 служащий 

202.  Владивостокский 

городской округ 

Грабовская  

Дарья Сергеевна 

1156 служащий 

203.  Владивостокский 

городской округ 

Валишева  

Екатерина Саликовна 

1157 
домохозяйка 

204.  Владивостокский 

городской округ 

Белоножко  

Екатерина Сергеевна 

1158 
домохозяйка 

205.  Владивостокский 

городской округ 

Воскобойникова  

Нина Сергеевна 

1159 
домохозяйка 

206.  Владивостокский 

городской округ 

Полещук  

Мария Олеговна 

1160 
служащий 

207.  Владивостокский 

городской округ 

Фищук  

Анастасия Валерьевна 

1161 
служащий 

208.  Владивостокский 

городской округ 

Москалева  

Галина Александровна 

1162 
служащий 

209.  Владивостокский 

городской округ 

Ковалёва  

Галина Владимировна 

1163 
служащий 

210.  Владивостокский 

городской округ 

Пешеходова  

Анна Владимировна 

1164 
служащий 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-484 от 01.04.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 11 из 13. Страница создана: 01.04.2021 09:27



10 

 

211.  Владивостокский 

городской округ 

Шлёнская  

Мария Вячеславовна 

1165 
служащий 

212.  Владивостокский 

городской округ 

Морозова  

Светлана Александровна 

1166 
служащий 

213.  Владивостокский 

городской округ 

Вишневская  

Зухра Гумеровна 

1167 
служащий 

214.  Владивостокский 

городской округ 

Воронина  

Елена Владимировна 

1168 
служащий 

215.  Владивостокский 

городской округ 

Морозова  

Елена Николаевна 

1169 
служащий 

216.  Владивостокский 

городской округ 

Зарывных  

Марина Григорьевна 

1170 
служащий 

217.  Владивостокский 

городской округ 

Лещинская  

Наталья Владимировна 

1171 
служащий 

218.  Владивостокский 

городской округ 

Подрезова  

Елена Викторовна 

1172 
домохозяйка 

219.  Владивостокский 

городской округ 

Аверина  

Виктория Викторовна 

1173 
домохозяйка 

220.  Владивостокский 

городской округ 

Купера  

Наталья Сергеевна 

1174 
служащий 

221.  Владивостокский 

городской округ 

Плеханов  

Владимир Иванович 

1175 
служащий 

222.  Владивостокский 

городской округ 

Шпак  

Елена Сергеевна 

1176 
служащий 

223.  Владивостокский 

городской округ 

Баловнева  

Галина Михайловна 

1177 
домохозяйка 

224.  Владивостокский 

городской округ 

Баева  

Анна Игнатьевна 

1178 
домохозяйка 

225.  Владивостокский 

городской округ 

Дубровина  

Елена Евгеньевна 

1179 
домохозяйка 

226.  Владивостокский 

городской округ 

Врублевская  

Ольга Николаевна 

1180 
домохозяйка 

227.  Владивостокский 

городской округ 

Шабанова  

Елена Геннадьевна 

1181 
служащий 

228.  Владивостокский 

городской окру 

Иванова  

Елизавета Николаевна 

1182 
служащий 

229.  Владивостокский 

городской окру 

Кузнецова  

Анжелика Алексеевна 

1183 
самозанятая 

230.  Владивостокский 

городской окру 

Архонтов  

Артем Геннадьевич 

1184 
служащий 

231.  Владивостокский 

городской окру 

Набиева  

Айнур кызы 

1185 
домохозяйка 

232.  Владивостокский 

городской окру 

Поповкина  

Галина Сергеевна 

1186 
служащий 

233.  Владивостокский 

городской окру 

Ковтанюк  

Светлана Геннадьевна 

1187 
служащий 

234.  Владивостокский 

городской окру 

Кудряшова  

Светлана Анатольевна 

1188 
домохозяйка 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-484 от 01.04.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 12 из 13. Страница создана: 01.04.2021 09:27



11 

 

 

235.  Владивостокский 

городской окру 

Марченко  

Татьяна Александровна 

1189 
служащий 

236.  Владивостокский 

городской окру 

Остапенко  

Ирина Владимировна 

1190 
домохозяйка 

237.  Владивостокский 

городской окру 

Моисеенкова  

Вероника Дмитриевна 

1191 
служащий 

238.  Владивостокский 

городской окру 

Стецуренко  

Анна Леонидовна 

1192 
домохозяйка 

239.  Владивостокский 

городской окру 

Панфёрова  

Наталья Владимировна 

1193 
служащий 

240.  Владивостокский 

городской окру 

Гринчук  

Алексей Викторович 

1194 
служащий 

241.  Владивостокский 

городской окру 

Яцкая  

Елена Александровна 

1195 
служащий 

242.  Анучинский 

муниципальный округ 

Божок  

Ирина Викторовна 

1196 домохозяйка 

243.  Анучинский 

муниципальный округ 

Воробьёва  

Оксана Михайловна 

1197 домохозяйка 

244.  Анучинский 

муниципальный округ 

Глущак  

Елена Александровна 

1198 служащий 

245.  Анучинский 

муниципальный округ 

Громыко  

Виктория Владимировна 

1199 служащий 

246.  Анучинский 

муниципальный округ 

Замыслов  

Сергей Сергеевич 

1200 служащий 

247.  Анучинский 

муниципальный округ 

Какараза  

Анна Сергеевна 

1201 домохозяйка 

248.  Анучинский 

муниципальный округ 

Кияткина  

Елена Геннадьевна 

1202 служащий 

249.  Анучинский 

муниципальный округ 

Кожина  

Наталья Михайловна 

1203 домохозяйка 

250.  Анучинский 

муниципальный округ 

Кравчук  

Татьяна Ивановна 

1204 служащий 

251.  Анучинский 

муниципальный округ 

Куценко  

Антонина Анатольевна 

1205 служащий 

252.  Анучинский 

муниципальный округ 

Малявка  

Татьяна Николаевна 

1206 служащий 

253.  Анучинский 

муниципальный округ 

Матюшенко  

Наталья Валерьевна 

1207 служащий 

254.  Анучинский 

муниципальный округ 

Савенко  

Татьяна Владимировна 

1208 служащий 

255.  Анучинский 

муниципальный округ 

Тарчинская  

Надежда Валерьевна 

1209 домохозяйка 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-484 от 01.04.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 13 из 13. Страница создана: 01.04.2021 09:27


